Nurodyta Paslaugų ir Sutarties kaina yra nustatyta Tiekėjo pasiūlymo konkursui pagrindu, yra galutinė 

ir nesikeičia per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Tiekėjo pasiūlymas pridedamas prie Sutarties (2 

priedas).  

3.2. Sutarties kaina, neįskaitant PVM – 6980,00 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 

ir 00 euro ct), PVM 21% - 1465,80 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 80 euro 

ct). 

Bendra Sutarties kaina įskaitant PVM – 8445,80 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 

penki eurai ir 80 euro ct).  

3.3. Paslaugų kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

3.4. Sutartyje numatyta Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, 

kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms paslaugoms taikomas pridėtinės vertės mokestis.